
  
   La Mill'Eau Libre 2 - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  NORMAND Charlotte [313]  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  0 h 18:59.00 
 ---  DUGOUT Apolline [325]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  DUTEIL Marie-Laurence [307]  2006  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 15:53.00 
 2.  GUSTIN Manon [312]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 17:21.00 
 3.  SOULIE Natacha [318]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 18:02.00 
 4.  ESPERCE Manon [308]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 19:13.00 
 5.  ALLARD Manon [320]  2007  FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METRO  0 h 24:24.00 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BOUTELOUP Camille [322]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 14:35.00 
 2.  FRAYSSINET Zelie [310]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:25.00 
 3.  GINESTY Eloise [311]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:30.00 
 4.  DELEFLIE LAFARGE Lou [306]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 15:31.00 
 5.  BLANC Clara [303]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:55.00 
 6.  PONS Clara [315]  2005  FRA  CN TRICASTIN  0 h 17:33.00 
 7.  COURTIAL Ambre [305]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 18:03.00 
 8.  ALLARD Maïlys [300]  2005  FRA  ASPTT MONTPELLIER  0 h 20:13.00 
 9.  BERTAUDEAU Blandine [302]  2004  FRA  CASTEL'O NAGE  0 h 22:02.00 

 10.  BAUX Maelle [301]  2005  FRA  AQUA ET SYNCHRO 66  0 h 22:15.00 
 ---  IMBERT Elena  2005  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 
 ---  FOLLET Cathy [309]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  BOUDES Marine [324]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:51.93 
 2.  BOUTELOUP Margaux [304]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:52.00 
 3.  VIDAL Margaux [319]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:05.00 
 4.  BOUDIER Elen [321]  2003  FRA  ALBI SPORTS AQUATIQUES  0 h 16:35.00 
 5.  PELISSIER Sarah [314]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 16:44.00 
 6.  ROUVEYROL Chloe [317]  2003  FRA  CN TRICASTIN  0 h 20:59.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  RONDREUX Tania [316]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 20:25.00 
 ---  BOUDES Cecile  1971  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
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   La Mill'Eau Libre 2 - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  BONJEAN Jorys [353]  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 18:56.00 
 2.  COUTAREL Jean-Claude [372]  2009  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  0 h 20:12.00 
 3.  SUDRE LAVABRE Tao [373]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 21:44.00 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 ---  IMBERT Gabryel  2007  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [366]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:23.00 
 2.  LARGERON Pierre [365]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:41.00 
 3.  KERBRAT Pierre-Jean [364]  2005  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 13:46.00 
 4.  DUVET Alexis [362]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:51.47 
 5.  CARON Jean-Baptiste [357]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 13:56.00 
 6.  BRANTU Adrien [355]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:14.00 
 7.  CANDELA Anis [356]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:29.00 
 8.  PERSIGNY Jules [368]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:58.00 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  VIDAL Etienne [369]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 12:54.00 
 2.  EL KACHAAI Walid [363]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:30.00 
 3.  DOS SANTOS Nael [360]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:44.00 
 ---  COMPAN Francois [359]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DSQ 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CHIOTTI Romeo [358]  2000  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 12:52.00 
 ---  ANDRIES Mika  2001  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  DOUZIECH Remy [361]  1967  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 17:39.00 
 2.  ARAGON Pierre-Henri [352]  1969  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 19:42.00 
 3.  GALZIN William [374]  1971  FRA  FRANCE NATATION  0 h 21:51.00 
 4.  PAILHOUS Cyril [367]  1973  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 22:48.00 
 5.  CHATELLARD Stephane [370]  1971  FRA  FRANCE NATATION  0 h 22:59.00 
 6.  ALLARD Boris [371]  1978  FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METRO  0 h 29:25.00 
 ---  BONNEMAYRE Simon [354]  1997  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 
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   La Mill'Eau Libre 2 - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  BOUDES Marine [324]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:51.93 
 2.  BOUTELOUP Margaux [304]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:52.00 
 3.  BOUTELOUP Camille [322]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 14:35.00 
 4.  VIDAL Margaux [319]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:05.00 
 5.  FRAYSSINET Zelie [310]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:25.00 
 6.  GINESTY Eloise [311]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:30.00 
 7.  DELEFLIE LAFARGE Lou [306]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 15:31.00 
 8.  DUTEIL Marie-Laurence [307]  2006  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 15:53.00 
 9.  BLANC Clara [303]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:55.00 

 10.  BOUDIER Elen [321]  2003  FRA  ALBI SPORTS AQUATIQUES  0 h 16:35.00 
 11.  PELISSIER Sarah [314]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 16:44.00 
 12.  GUSTIN Manon [312]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 17:21.00 
 13.  PONS Clara [315]  2005  FRA  CN TRICASTIN  0 h 17:33.00 
 14.  SOULIE Natacha [318]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 18:02.00 
 15.  COURTIAL Ambre [305]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 18:03.00 
 16.  NORMAND Charlotte [313]  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  0 h 18:59.00 
 17.  ESPERCE Manon [308]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 19:13.00 
 18.  ALLARD Maïlys [300]  2005  FRA  ASPTT MONTPELLIER  0 h 20:13.00 
 19.  RONDREUX Tania [316]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 20:25.00 
 20.  ROUVEYROL Chloe [317]  2003  FRA  CN TRICASTIN  0 h 20:59.00 
 21.  BERTAUDEAU Blandine [302]  2004  FRA  CASTEL'O NAGE  0 h 22:02.00 
 22.  BAUX Maelle [301]  2005  FRA  AQUA ET SYNCHRO 66  0 h 22:15.00 
 23.  ALLARD Manon [320]  2007  FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METRO  0 h 24:24.00 
 ---  BOUDES Cecile  1971  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
 ---  IMBERT Elena  2005  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 
 ---  DUGOUT Apolline [325]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 
 ---  FOLLET Cathy [309]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 
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   La Mill'Eau Libre 2 - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CHIOTTI Romeo [358]  2000  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 12:52.00 
 2.  VIDAL Etienne [369]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 12:54.00 
 3.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [366]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:23.00 
 4.  EL KACHAAI Walid [363]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:30.00 
 5.  LARGERON Pierre [365]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:41.00 
 6.  DOS SANTOS Nael [360]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:44.00 
 7.  KERBRAT Pierre-Jean [364]  2005  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  0 h 13:46.00 
 8.  DUVET Alexis [362]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 13:51.47 
 9.  CARON Jean-Baptiste [357]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 13:56.00 

 10.  BRANTU Adrien [355]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:14.00 
 11.  CANDELA Anis [356]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:29.00 
 12.  PERSIGNY Jules [368]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 15:58.00 
 13.  DOUZIECH Remy [361]  1967  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 17:39.00 
 14.  BONJEAN Jorys [353]  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  0 h 18:56.00 
 15.  ARAGON Pierre-Henri [352]  1969  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 19:42.00 
 16.  COUTAREL Jean-Claude [372]  2009  FRA  CERCLE AQUATIQUE PISCENOIS  0 h 20:12.00 
 17.  SUDRE LAVABRE Tao [373]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 21:44.00 
 18.  GALZIN William [374]  1971  FRA  FRANCE NATATION  0 h 21:51.00 
 19.  PAILHOUS Cyril [367]  1973  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 22:48.00 
 20.  CHATELLARD Stephane [370]  1971  FRA  FRANCE NATATION  0 h 22:59.00 
 21.  ALLARD Boris [371]  1978  FRA  MONTPELLIER MEDITERRANÉE METRO  0 h 29:25.00 
 ---  ANDRIES Mika  2001  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
 ---  IMBERT Gabryel  2007  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 
 ---  BONNEMAYRE Simon [354]  1997  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 
 ---  COMPAN Francois [359]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DSQ 
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   La 5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  RIFFARD Angie [115]  2006  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1 h 18:28.44 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BOUFTINI Sherine [103]  2005  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 12:09.85 
 2.  FRAYSSINET Zelie [110]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 21:06.31 
 3.  BOUTELOUP Camille [105]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 21:06.67 
 4.  BERTAUDEAU Blandine [101]  2004  FRA  CASTEL'O NAGE  2 h 01:31.01 
 ---  DELEFLIE LAFARGE Lou [106]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  DNF 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  DOMINGUEZ Clara [108]  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 08:47.35 
 2.  REGI Aurianne [114]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 08:47.81 
 3.  BOULIANNE Mélie [104]  2003  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 11:02.88 
 4.  BOUDES Marine [102]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 13:02.31 
 5.  DESPORT-DUHARD Elina [107]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 18:23.67 
 6.  LETRILLARD Margot [112]  2003  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 21:31.95 
 7.  PELISSIER Sarah [113]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 23:35.48 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CASSIGNOL Oceane [118]  2000  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  0 h 59:10.14 
 2.  DRESSAYRE Laura [117]  1999  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 08:45.57 
 3.  BERNARD Louise [100]  1999  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 11:59.53 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  RONDREUX Amélie [116]  1998  FRA  CN RIOM  1 h 21:02.28 
 2.  DUHET MATTERA Sylvaine [109]  1971  FRA  NAUTIC CLUB ALP'38  1 h 24:23.36 
 ---  GRANIER Claire [111]  1996  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   La 5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  BONJEAN Jorys [156]  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1 h 47:45.74 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  MAUPIN Nolan [173]  2006  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 23:29.69 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  CAPEL Théo [159]  2004  FRA  ASPTT LIMOGES  1 h 03:18.73 
 2.  FRANCHI Noam [167]  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1 h 03:29.17 
 3.  OUARDI Liam [176]  2004  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 07:55.07 
 4.  EL GOUACEM Ilian [163]  2004  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 10:57.57 
 5.  CARON Jean-Baptiste [160]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  1 h 13:33.85 
 6.  KERBRAT Pierre-Jean [169]  2005  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1 h 16:01.08 
 7.  PERSIGNY Jules [178]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 24:54.70 
 8.  OSMAN Lysander [175]  2005  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 24:55.17 
 9.  LETRILLARD Rafael [171]  2005  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 26:05.50 
 ---  BEKAR Mohamed Zaky  2004  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  BRANTU Adrien [157]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  MAGNE Matthieu [172]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 01:30.81 
 2.  CHIOTTI Noah [161]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 03:09.39 
 3.  DELLA CORTE Pierre [162]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 03:09.74 
 4.  ROQUES Martin [180]  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 04:24.44 
 5.  FOUCHARD Paul [166]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 05:03.03 
 6.  BERGES Etienne [154]  2003  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1 h 05:03.04 
 7.  VIDAL Samuel [187]  2003  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 11:08.53 
 8.  VERMOREL Thomas [186]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 11:55.09 
 ---  TUSET William  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BATTE Clement [152]  2000  FRA  C.N DE VALLEE DE SEINE  0 h 56:45.41 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  REYMOND Axel [179]  1994  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:37.74 
 2.  OLIVIER Marc-Antoine [174]  1996  FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT  0 h 56:40.71 
 3.  VENTURI Bertrand [184]  1985  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  0 h 57:19.74 
 4.  BUSOLIN Alexis [158]  1992  FRA  ASPTT TOULOUSE  0 h 57:52.04 
 5.  BERNARD Laurent [155]  1966  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 03:17.13 
 6.  HIRIART Emmanuel [168]  1975  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 11:02.07 
 7.  PELLE Gilles [177]  1962  FRA  CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE  1 h 16:26.69 
 8.  ROUVEYROL Jean-Philippe [181]  1966  FRA  CN TRICASTIN  1 h 18:32.75 
 9.  FEDELE Nicolas [164]  1973  FRA  FRANCE NATATION  1 h 22:30.42 

 10.  FERRE Nicolas [165]  1971  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  1 h 23:29.33 
 11.  LAFONT Jean-sébastien [170]  1972  FRA  FRANCE NATATION  1 h 24:11.16 
 12.  VERLEY Lionel [185]  1970  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 37:29.03 
 ---  PALACIO Eric  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  DNS 
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   La 5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 ---  TEMPLE-BOYER Guillaume  1972  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  BARON Thierry [151]  1956  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   La 5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  CASSIGNOL Oceane [118]  2000  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  0 h 59:10.14  3500 pts 
 2.  DRESSAYRE Laura [117]  1999  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 08:45.57  3400 pts 
 3.  DOMINGUEZ Clara [108]  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 08:47.35  3350 pts 
 4.  REGI Aurianne [114]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 08:47.81  3300 pts 
 5.  BOULIANNE Mélie [104]  2003  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 11:02.88  3250 pts 
 6.  BERNARD Louise [100]  1999  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 11:59.53  3200 pts 
 7.  BOUFTINI Sherine [103]  2005  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 12:09.85  3150 pts 
 8.  BOUDES Marine [102]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 13:02.31  3100 pts 
 9.  DESPORT-DUHARD Elina [107]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 18:23.67  3050 pts 

 10.  RIFFARD Angie [115]  2006  FRA  DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS  1 h 18:28.44  3000 pts 
 11.  RONDREUX Amélie [116]  1998  FRA  CN RIOM  1 h 21:02.28  2950 pts 
 12.  FRAYSSINET Zelie [110]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 21:06.31  2900 pts 
 13.  BOUTELOUP Camille [105]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 21:06.67  2850 pts 
 14.  LETRILLARD Margot [112]  2003  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 21:31.95  2800 pts 
 15.  PELISSIER Sarah [113]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 23:35.48  2750 pts 
 16.  DUHET MATTERA Sylvaine [109]  1971  FRA  NAUTIC CLUB ALP'38  1 h 24:23.36  2700 pts 
 17.  BERTAUDEAU Blandine [101]  2004  FRA  CASTEL'O NAGE  2 h 01:31.01  2650 pts 
 ---  DELEFLIE LAFARGE Lou [106]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  DNF 
 ---  GRANIER Claire [111]  1996  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
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   La 5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  REYMOND Axel [179]  1994  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  0 h 56:37.74  3500 pts 
 2.  OLIVIER Marc-Antoine [174]  1996  FRA  DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT  0 h 56:40.71  3400 pts 
 3.  BATTE Clement [152]  2000  FRA  C.N DE VALLEE DE SEINE  0 h 56:45.41  3350 pts 
 4.  VENTURI Bertrand [184]  1985  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  0 h 57:19.74  3300 pts 
 5.  BUSOLIN Alexis [158]  1992  FRA  ASPTT TOULOUSE  0 h 57:52.04  3250 pts 
 6.  MAGNE Matthieu [172]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 01:30.81  3200 pts 
 7.  CHIOTTI Noah [161]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 03:09.39  3150 pts 
 8.  DELLA CORTE Pierre [162]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 03:09.74  3100 pts 
 9.  BERNARD Laurent [155]  1966  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 03:17.13  3050 pts 

 10.  CAPEL Théo [159]  2004  FRA  ASPTT LIMOGES  1 h 03:18.73  3000 pts 
 11.  FRANCHI Noam [167]  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1 h 03:29.17  2950 pts 
 12.  ROQUES Martin [180]  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 04:24.44  2900 pts 
 13.  FOUCHARD Paul [166]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 05:03.03  2850 pts 
 14.  BERGES Etienne [154]  2003  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1 h 05:03.04  2800 pts 
 15.  OUARDI Liam [176]  2004  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 07:55.07  2750 pts 
 16.  EL GOUACEM Ilian [163]  2004  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 10:57.57  2700 pts 
 17.  HIRIART Emmanuel [168]  1975  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 11:02.07  2650 pts 
 18.  VIDAL Samuel [187]  2003  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 11:08.53  2600 pts 
 19.  VERMOREL Thomas [186]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 11:55.09  2550 pts 
 20.  CARON Jean-Baptiste [160]  2004  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  1 h 13:33.85  2500 pts 
 21.  KERBRAT Pierre-Jean [169]  2005  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1 h 16:01.08  2450 pts 
 22.  PELLE Gilles [177]  1962  FRA  CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE  1 h 16:26.69  2400 pts 
 23.  ROUVEYROL Jean-Philippe [181]  1966  FRA  CN TRICASTIN  1 h 18:32.75  2350 pts 
 24.  FEDELE Nicolas [164]  1973  FRA  FRANCE NATATION  1 h 22:30.42  2300 pts 
 25.  FERRE Nicolas [165]  1971  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  1 h 23:29.33  2250 pts 
 26.  MAUPIN Nolan [173]  2006  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 23:29.69  2200 pts 
 27.  LAFONT Jean-sébastien [170]  1972  FRA  FRANCE NATATION  1 h 24:11.16  2150 pts 
 28.  PERSIGNY Jules [178]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 24:54.70  2100 pts 
 29.  OSMAN Lysander [175]  2005  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 24:55.17  2050 pts 
 30.  LETRILLARD Rafael [171]  2005  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 26:05.50  2000 pts 
 31.  VERLEY Lionel [185]  1970  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 37:29.03  1950 pts 
 32.  BONJEAN Jorys [156]  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  1 h 47:45.74  1900 pts 
 ---  BEKAR Mohamed Zaky  2004  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  PALACIO Eric  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  DNS 
 ---  TEMPLE-BOYER Guillaume  1972  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  TUSET William  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  DNS 
 ---  BARON Thierry [151]  1956  FRA  FRANCE NATATION  DNF 
 ---  BRANTU Adrien [157]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 
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   La 7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BOUFTINI Sherine [201]  2005  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 46:21.00 
 ---  BOUTELOUP Camille  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  REGI Aurianne [210]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 41:24.00 
 2.  MASCARIN Olivia [209]  2003  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 42:20.00 
 3.  DOMINGUEZ Clara [206]  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 44:26.00 
 4.  BOULIANNE Mélie [202]  2003  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 44:51.00 
 5.  DESPORT-DUHARD Elina [205]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 58:53.00 
 ---  BOUDES Marine  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CASSIGNOL Oceane [204]  2000  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1 h 40:59.00 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  RONDREUX Amélie [211]  1998  FRA  CN RIOM  2 h 00:38.00 
 2.  GRANIER Claire [208]  1996  FRA  FRANCE NATATION  2 h 07:01.00 
 3.  DUHET MATTERA Sylvaine [207]  1971  FRA  NAUTIC CLUB ALP'38  2 h 11:53.00 
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   La 7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  MAUPIN Nolan [265]  2006  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  2 h 09:38.00 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  OUARDI Liam [266]  2004  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 33:57.00 
 2.  CAPEL Théo [256]  2004  FRA  ASPTT LIMOGES  1 h 41:45.00 
 ---  BEKAR Mohamed Zaky  2004  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  FRANCHI Noam  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  MAGNE Matthieu [264]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 25:58.00 
 2.  DELLA CORTE Pierre [258]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 33:54.00 
 3.  CHIOTTI Noah [257]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 36:08.00 
 4.  FOUCHARD Paul [260]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 38:32.00 
 5.  BERGES Etienne [254]  2003  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1 h 41:17.00 
 6.  VERMOREL Thomas [272]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 47:44.00 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  BATTE Clement [251]  2000  FRA  C.N DE VALLEE DE SEINE  1 h 24:26.00 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  REYMOND Axel [268]  1994  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 24:25.00 
 2.  VENTURI Bertrand [271]  1985  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1 h 24:59.00 
 3.  BUSOLIN Alexis [255]  1992  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 26:02.00 
 4.  HIRIART Emmanuel [262]  1975  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 44:43.00 
 5.  BERGER Patrick [253]  1954  FRA  SEYNOD NATATION  1 h 50:59.00 
 6.  ROUVEYROL Jean-Philippe [270]  1966  FRA  CN TRICASTIN  1 h 53:37.00 
 7.  PELLE Gilles [267]  1962  FRA  CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE  1 h 55:34.00 
 8.  FEDELE Nicolas [259]  1973  FRA  FRANCE NATATION  2 h 13:10.00 
 9.  LAFONT Jean-sébastien [263]  1972  FRA  FRANCE NATATION  2 h 15:00.00 
 ---  BARON Thierry  1956  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  PALACIO Eric  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  DNS 
 ---  ROBINET Jean-François [269]  1968  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNF 
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   La 7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  CASSIGNOL Oceane [204]  2000  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  1 h 40:59.00  3500 pts 
 2.  REGI Aurianne [210]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 41:24.00  3400 pts 
 3.  MASCARIN Olivia [209]  2003  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 42:20.00  3350 pts 
 4.  DOMINGUEZ Clara [206]  2002  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 44:26.00  3300 pts 
 5.  BOULIANNE Mélie [202]  2003  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 44:51.00  3250 pts 
 6.  BOUFTINI Sherine [201]  2005  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 46:21.00  3200 pts 
 7.  DESPORT-DUHARD Elina [205]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 58:53.00  3150 pts 
 8.  RONDREUX Amélie [211]  1998  FRA  CN RIOM  2 h 00:38.00  3100 pts 
 9.  GRANIER Claire [208]  1996  FRA  FRANCE NATATION  2 h 07:01.00  3050 pts 

 10.  DUHET MATTERA Sylvaine [207]  1971  FRA  NAUTIC CLUB ALP'38  2 h 11:53.00  3000 pts 
 ---  BOUDES Marine  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
 ---  BOUTELOUP Camille  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
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   La 7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  REYMOND Axel [268]  1994  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 24:25.00  3500 pts 
 2.  BATTE Clement [251]  2000  FRA  C.N DE VALLEE DE SEINE  1 h 24:26.00  3400 pts 
 3.  VENTURI Bertrand [271]  1985  FRA  FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE  1 h 24:59.00  3350 pts 
 4.  MAGNE Matthieu [264]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 25:58.00  3300 pts 
 5.  BUSOLIN Alexis [255]  1992  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 26:02.00  3250 pts 
 6.  DELLA CORTE Pierre [258]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 33:54.00  3200 pts 
 7.  OUARDI Liam [266]  2004  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 33:57.00  3150 pts 
 8.  CHIOTTI Noah [257]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 36:08.00  3100 pts 
 9.  FOUCHARD Paul [260]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 38:32.00  3050 pts 

 10.  BERGES Etienne [254]  2003  FRA  ASCPA PESSAC NATATION  1 h 41:17.00  3000 pts 
 11.  CAPEL Théo [256]  2004  FRA  ASPTT LIMOGES  1 h 41:45.00  2950 pts 
 12.  HIRIART Emmanuel [262]  1975  FRA  PARIS AQUATIQUE  1 h 44:43.00  2900 pts 
 13.  VERMOREL Thomas [272]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  1 h 47:44.00  2850 pts 
 14.  BERGER Patrick [253]  1954  FRA  SEYNOD NATATION  1 h 50:59.00  2800 pts 
 15.  ROUVEYROL Jean-Philippe [270]  1966  FRA  CN TRICASTIN  1 h 53:37.00  2750 pts 
 16.  PELLE Gilles [267]  1962  FRA  CLUB NAUTIQUE PORTE DE L'ISERE  1 h 55:34.00  2700 pts 
 17.  MAUPIN Nolan [265]  2006  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  2 h 09:38.00  2650 pts 
 18.  FEDELE Nicolas [259]  1973  FRA  FRANCE NATATION  2 h 13:10.00  2600 pts 
 19.  LAFONT Jean-sébastien [263]  1972  FRA  FRANCE NATATION  2 h 15:00.00  2550 pts 
 ---  BARON Thierry  1956  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  BEKAR Mohamed Zaky  2004  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNS 
 ---  FRANCHI Noam  2004  FRA  MONTPELLIER METROPOLE NATATION  DNS 
 ---  PALACIO Eric  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  DNS 
 ---  ROBINET Jean-François [269]  1968  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  DNF 
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   La Mill'Eau Libre 1 - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  BLANC Chloe [17]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 12:50.49 
 ---  HANCHIR WERA Julia  2008  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
 ---  LAFFOND Garance [18]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  DUTEIL Marie-Laurence [5]  2006  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 07:33.91 
 2.  GUSTIN Manon [9]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 08:26.79 
 3.  SOULIE Natacha [15]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 08:35.07 
 4.  ESPERCE Manon [6]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 11:11.58 
 5.  VILLEREL Ambre [20]  2007  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 14:15.58 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  COSTES Mareva [19]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:28.23 
 2.  BLANC Clara [2]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:54.76 
 3.  GINESTY Eloise [8]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:55.10 
 4.  COURTIAL Ambre [4]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 08:31.68 
 5.  PONS Clara [12]  2005  FRA  CN TRICASTIN  0 h 08:32.29 
 6.  FOLLET Cathy [7]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:02.12 
 7.  REICHERT Clarisse [13]  2004  FRA  NC LE VIGAN  0 h 09:09.33 
 8.  BAUX Maelle [1]  2005  FRA  AQUA ET SYNCHRO 66  0 h 11:03.61 
 ---  IMBERT Elena  2005  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  BOUTELOUP Margaux [3]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:00.02 
 2.  BOUDIER Elen [16]  2003  FRA  ALBI SPORTS AQUATIQUES  0 h 07:48.62 
 3.  ROUVEYROL Chloe [14]  2003  FRA  CN TRICASTIN  0 h 10:34.01 
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   La Mill'Eau Libre 1 - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  FORESTIE Lenny [72]  2008  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:52.15 
 2.  SUDRE LAVABRE Tao [71]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 10:16.59 
 3.  EL GOUACEM Rydan [73]  2009  FRA  ASPTT TOULOUSE  0 h 10:53.80 
 4.  CALMEL Alexandre [74]  2008  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 11:11.55 
 ---  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  DAUBEK Axel [69]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:02.07 
 2.  COMPAN Matthieu [70]  2007  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 10:05.65 
 ---  IMBERT Gabryel  2007  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  LARGERON Pierre [64]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:43.19 
 2.  DUVET Alexis [59]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:43.60 
 3.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [65]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:15.60 
 4.  CANDELA Anis [55]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:28.66 
 5.  FERRE Paul [62]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:03.88 
 6.  REICHERT Lucas [66]  2005  FRA  NC LE VIGAN  0 h 10:37.30 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  VIDAL Etienne [68]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:31.99 
 2.  EL KACHAAI Walid [60]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:36.36 
 3.  COMPAN Francois [57]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:50.34 
 4.  DOS SANTOS Nael [58]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:50.35 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CHIOTTI Romeo [56]  2000  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:11.83 
 2.  ANDRIES Mika [51]  2001  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:56.23 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  FABRE Gauthier [61]  1996  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:39.27 
 2.  BONNEMAYRE Simon [54]  1997  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 08:46.51 
 3.  SALSON David [67]  1977  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:18.55 
 4.  ARAGON Pierre-Henri [52]  1969  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:47.95 
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   La Mill'Eau Libre 1 - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  BOUTELOUP Margaux [3]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:00.02 
 2.  COSTES Mareva [19]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:28.23 
 3.  DUTEIL Marie-Laurence [5]  2006  FRA  EN PIERRELATTE ATOM'SPORTS  0 h 07:33.91 
 4.  BOUDIER Elen [16]  2003  FRA  ALBI SPORTS AQUATIQUES  0 h 07:48.62 
 5.  BLANC Clara [2]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:54.76 
 6.  GINESTY Eloise [8]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:55.10 
 7.  GUSTIN Manon [9]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 08:26.79 
 8.  COURTIAL Ambre [4]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 08:31.68 
 9.  PONS Clara [12]  2005  FRA  CN TRICASTIN  0 h 08:32.29 

 10.  SOULIE Natacha [15]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 08:35.07 
 11.  FOLLET Cathy [7]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:02.12 
 12.  REICHERT Clarisse [13]  2004  FRA  NC LE VIGAN  0 h 09:09.33 
 13.  ROUVEYROL Chloe [14]  2003  FRA  CN TRICASTIN  0 h 10:34.01 
 14.  BAUX Maelle [1]  2005  FRA  AQUA ET SYNCHRO 66  0 h 11:03.61 
 15.  ESPERCE Manon [6]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 11:11.58 
 16.  BLANC Chloe [17]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 12:50.49 
 17.  VILLEREL Ambre [20]  2007  FRA  CLUB AQUAT. DE HTE-SAINTONGE  0 h 14:15.58 
 ---  HANCHIR WERA Julia  2008  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNS 
 ---  IMBERT Elena  2005  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 
 ---  LAFFOND Garance [18]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  DNF 

 Edition au : 07/09/2019 18:04  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

       



  
   La Mill'Eau Libre 1 - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 07 septembre 2019
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CHIOTTI Romeo [56]  2000  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:11.83 
 2.  VIDAL Etienne [68]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:31.99 
 3.  EL KACHAAI Walid [60]  2002  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:36.36 
 4.  LARGERON Pierre [64]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:43.19 
 5.  DUVET Alexis [59]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:43.60 
 6.  COMPAN Francois [57]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:50.34 
 7.  DOS SANTOS Nael [58]  2003  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:50.35 
 8.  ANDRIES Mika [51]  2001  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 06:56.23 
 9.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [65]  2004  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:15.60 

 10.  CANDELA Anis [55]  2005  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:28.66 
 11.  FABRE Gauthier [61]  1996  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 07:39.27 
 12.  FERRE Paul [62]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:03.88 
 13.  BONNEMAYRE Simon [54]  1997  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 08:46.51 
 14.  DAUBEK Axel [69]  2006  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:02.07 
 15.  SALSON David [67]  1977  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:18.55 
 16.  ARAGON Pierre-Henri [52]  1969  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:47.95 
 17.  FORESTIE Lenny [72]  2008  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 09:52.15 
 18.  COMPAN Matthieu [70]  2007  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 10:05.65 
 19.  SUDRE LAVABRE Tao [71]  2009  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 10:16.59 
 20.  REICHERT Lucas [66]  2005  FRA  NC LE VIGAN  0 h 10:37.30 
 21.  EL GOUACEM Rydan [73]  2009  FRA  ASPTT TOULOUSE  0 h 10:53.80 
 22.  CALMEL Alexandre [74]  2008  FRA  SO MILLAU GRANDS CAUSSES NATAT  0 h 11:11.55 
 ---  BONJEAN Jorys  2008  FRA  CLUB DES NAGEURS DE BRIVE  DNS 
 ---  IMBERT Gabryel  2007  FRA  EVEIL MENDE NATATION  DNS 
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